

**STANOWISKO GRUPY KAPITAŁOWEJ EUROPEJSKIEGO CENTRUM ODSZKODOWAŃ WRAZ Z  
OPINIĄ RADY NADZORCZEJ EUROPEJSKIEGO CENTRUM ODSZKODOWAŃ, ODNOSZĄCE SIĘ DO  
ZASTRZEŻENIA WYRAŻONEGO W RAPORCIE NIEZALEŻNEGO BIEGŁEGO REWIDENTA Z  
BADANIA ROCZNEGO SKONSOLIDOWANEGO SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO  
OBEJMUJĄCEGO OKRES OD 01.01.2019 R. DO 31.12.2019 R.**

Sprawozdanie niezależnego biegłego rewidenta BDO spółka z ograniczoną odpowiedzialnością sp. k. („Biegły rewident”) z badania rocznego skonsolidowanego sprawozdania finansowego Grupy Kapitałowej Europejskie Centrum Odszkodowań za rok 2019 zawiera zastrzeżenie dotyczące udziałów w spółce zależnej.

Treść zastrzeżenia:

Na dzień 31 grudnia 2019 roku Grupa Kapitałowa prezentuje w skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym wartość firmy spółki zależnej EucoVIPcar S.A. w wysokości 24 471 tys. zł. Spółka dominująca przeprowadziła test na utratę wartości, który nie wykazał utraty wartości tego aktywa. Od połowy roku 2019 EucoVIPcar S.A. istotnie zmienił swój model biznesowy, co spowodowało spadek przychodów. Przyjęte założenia w stosunku do przyszłej rentowności zależą od przyszłych zdarzeń. Wobec braku możliwości zweryfikowania tych założeń, a w szczególności porównania nowych założeń z danymi historycznymi, nie jesteśmy w stanie na obecnym etapie zmian w spółce zależnej ocenić realności przyjętych prognoz i opartych na nich wyników testu na utratę wartości.

Podstawowa rozbieżność pomiędzy opinią biegłego rewidenta, a stanowiskiem Zarządu Spółki dotyczy oceny realności prognozy finansowej przygotowanej przez jednostkę zależną. Zdaniem Zarządu EUCO SA prognozy finansowe przygotowane przez jednostkę zależną są realne i wskazują na szanse zrealizowania założonych prognoz w kolejnych latach.

Grupa posiada także wycenę niezależnego rzeczoznawcy z dnia 4 kwietnia 2020 która stanowi dokument pod zabezpieczenie długu obligacyjnego przy umowie wierzycieli. Wycena nie wykazuje utraty wartości firmy EUCOVIPCAR.

Członkowie Rady Nadzorczej Europejskiego Centrum Odszkodowań S.A. rozważyli argumenty Zarządu, jak również stanowisko Biegłego rewidenta w przedmiotowym zakresie. Członkowie Rady Nadzorczej EUCO S.A. zgadzają się z powyższym stanowiskiem Zarządu.

Zarząd EuCO S.A.

**Krzysztof Lewandowski**

Prezes Zarządu

**Jolanta Zendran**

Wiceprezes Zarządu

**Agata Rosa-Kołodziej**

Członek Zarządu Dyrektor Finansowy

RADA NADZORCZA EUCO S.A.

**Paweł Filipiak**

Przewodniczący Rady Nadzorczej